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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K86418005L
2. Data e Regjistrimit 18/02/2008
3. Emri i Subjektit LEDION-GJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/02/2008

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, zona
kadastrale 8270, nr.pasurie 6/308, sipas lejes se ndertimit
nr.prot E-28164/9

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhim, tregtim inerte dhe materiale te ndryshme, import,
eksport, shitje dhe blerje shumice dhe pakice mallra dhe
materiale, transport te mallrave dhe materialeve te ndryshme.
Aktivitet ne fushen e ndertimit, sherbimeve, transporteve, etj.

10. Administratori/ét Angjelin Gjergji
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 27/12/2024 Deri: 26/12/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Zef Lukaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Angjelin Gjergji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 70,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

Durres Shijak SHIJAK Zona kadastrale nr. 3852, numri i
pasurise 39/6, Njesia Administrative Xhafzotaj, Shijak,

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit
Durres.

Emri Tregtar: LEDION-GJ
E-Mail: sheldia-group@hotmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692045793

16. Statusi: Aktiv

Daté: 09/12/2025




